

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)
(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
拠点区分 岡之原

P-1/2

(単位:円)

勘定科目		合計	岡之原拠点			
			生活介護		就労継続支援B型	
			小計	生活介護 (オフィスコンビニ)	小計	就労継続支援B型 (工芸)
収益	そうさく売上収益	6,600	6,600	6,600	0	0
	竹工事業収益	0	0	0	0	0
	竹工事業収益	0	0	0	0	0
	拠点区分間竹工事業収益	0	0	0	0	0
	サービス区分間竹工事業収益	0	0	0	0	0
	木工事業収益	21,300	0	0	21,300	21,300
	木工事業収益	21,300	0	0	21,300	21,300
	拠点区分間木工事業収益	0	0	0	0	0
	サービス区分間木工事業収益	0	0	0	0	0
	食肉加工事業収益	7,432	0	0	7,432	0
	食肉加工事業収益	7,432	0	0	7,432	0
	拠点区分間食肉加工事業収益	0	0	0	0	0
	サービス区分間食肉加工事業収益	0	0	0	0	0
	畜産事業収益	3,899,930	0	0	3,899,930	0
	畜産事業収益	3,899,930	0	0	3,899,930	0
	拠点区分間畜産事業収益	0	0	0	0	0
	サービス区分間畜産事業収益	0	0	0	0	0
	園芸事業収益	1,229,442	0	0	1,229,442	0
	園芸事業収益	1,167,382	0	0	1,167,382	0
	拠点区分間園芸事業収益	41,310	0	0	41,310	0
	サービス区分間園芸事業収益	20,750	0	0	20,750	0
	紙工事業収益	658,757	0	0	658,757	0
	門松事業収益	4,035,500	0	0	4,035,500	0
	門松事業収益	3,903,500	0	0	3,903,500	0
	拠点区分間門松事業収益	87,000	0	0	87,000	0
	サービス区分間門松事業収益	45,000	0	0	45,000	0
	園外実習等事業収益	1,725,289	0	0	1,725,289	0
	その他事業収益	29,184	29,184	29,184	0	0
	その他の事業収益	29,184	29,184	29,184	0	0
	拠点区分間その他の事業収益	0	0	0	0	0
	サービス区分間その他の事業収益	0	0	0	0	0
	就労支援事業活動収益計	11,613,434	35,784	35,784	11,577,650	21,300
費用	就労支援事業販売原価	15,553,983	521,453	521,453	15,032,530	63,429
	期首製品(商品)棚卸高	1,705,440	0	0	1,705,440	1,355,760
	就労支援事業費	15,815,552	527,958	527,958	15,287,594	1,341,836
	当期就労支援事業仕入高	17,520,992	527,958	527,958	16,993,034	1,697,596
	合計	17,520,992	527,958	527,958	16,993,034	1,697,596
	期末製品(商品)棚卸高	1,967,009	6,505	6,505	1,960,504	1,634,167
	差引	15,553,983	521,453	521,453	15,032,530	63,429
就労支援事業活動費用計		15,553,983	521,453	521,453	15,032,530	63,429
就労支援事業活動増減差額		△ 3,940,549	△ 485,669	△ 485,669	△ 3,454,880	△ 42,129

就労支援事業別事業活動明細書（多機能型事業所等用）
（自）令和6年4月1日（至）令和7年3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
拠点区分 岡之原

P-2/2

(単位:円)

勘定科目		岡之原拠点				
		就労継続支援B型				
		就労継続支援B型 (食肉加工)	就労継続支援B型 (畜産)	就労継続支援B型 (園芸)	就労継続支援B型 (門松)	就労継続支援B型 (その他)
収益	そうさく売上収益					
	竹工事業収益	0	0	0	0	0
	竹工事業収益					
	拠点区分間竹工事業収益					
	サービス区分間竹工事業収益					
	木工事業収益	0	0	0	0	0
	木工事業収益					
	拠点区分間木工事業収益					
	サービス区分間木工事業収益					
	食肉加工事業収益	7,432	0	0	0	0
	食肉加工事業収益	7,432				
	拠点区分間食肉加工事業収益					
	サービス区分間食肉加工事業収益					
	畜産事業収益	0	3,899,930	0	0	0
	畜産事業収益		3,899,930			
	拠点区分間畜産事業収益					
	サービス区分間畜産事業収益					
	園芸事業収益	0	0	1,229,442	0	0
	園芸事業収益			1,167,382		
	拠点区分間園芸事業収益			41,310		
	サービス区分間園芸事業収益			20,750		
費用	紙工事業収益					658,757
	門松事業収益	0	0	0	4,035,500	0
	門松事業収益				3,903,500	
	拠点区分間門松事業収益				87,000	
	サービス区分間門松事業収益				45,000	
	園外実習等事業収益					1,725,289
	その他事業収益	0	0	0	0	0
	その他の事業収益					
	拠点区分間その他の事業収益					
	サービス区分間その他の事業収益					
	就労支援事業活動収益計	7,432	3,899,930	1,229,442	4,035,500	2,384,046
	就労支援事業販売原価	466,970	7,881,503	2,125,326	2,063,769	2,431,533
費用	期首製品(商品)棚卸高	3,210	324,000	22,470		
	就労支援事業費	463,760	7,881,503	2,105,193	2,063,769	2,431,533
	当期就労支援事業仕入高	466,970	8,205,503	2,127,663	2,063,769	2,431,533
	合計	466,970	8,205,503	2,127,663	2,063,769	2,431,533
	期末製品(商品)棚卸高		324,000	2,337		
	差引	466,970	7,881,503	2,125,326	2,063,769	2,431,533
	就労支援事業活動費用計	466,970	7,881,503	2,125,326	2,063,769	2,431,533
	就労支援事業活動増減差額	△ 459,538	△ 3,981,573	△ 895,884	1,971,731	△ 47,487